
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 

5/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelete 
 

AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS M ŰKÖDÉSI 
SZABÁLYZATÁRÓL  

szóló 9/2014.(VIII.28.) önkormányzati rendelet módo sításáról 
 

 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014.(VIII.28.) önkormányzati 
rendeletének 1. számú melléklete helyébe e rendelet egyes számú melléklete lép. 
 
2.§ A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 

 
   Radó Tibor      Dr. Sarkadi Péter 
   polgármester     jegyző 
 

 
Kihirdetve:  2016. április 28. napján. 
 
        Dr. Sarkadi Péter 
         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. számú melléklet 
 
 
 

Az önkormányzat által ellátott kötelez ő feladatok, és azok 

ellátásának módja 

 

1. Pitvaros község Önkormányzatának kötelez ő önkormányzati 

feladatellátását szolgáló társulások: 

 

a.) egységes óvodai-bölcs ődei nevelés : Pitvaros Mikrotérsége Óvodai, 

Bölcsődei Nevelési Intézményi Társulás 

székhelye: 6914 Pitvaros, Kossuth u. 30. 

 

b.)16 igazgatás:  Csanádalberti Közös Önkormányzati Hivatal 
székhelye: 6915 Csanádalberti, Fő út 30. 
 

c.) bels ő ellenőrzés:  Makói Kistérség Többcélú Társulása 

székhelye: 6900 Makó, Széchenyi tér 22. 

 

d.) szociális ellátás és gyermekjóléti feladatok : Alapszolgáltatási Központ és 

Gyermekjóléti Szolgálat 

székhelye: 6913 Csanádpalota, Kálmány L. u. 9. 

 

e.) egészségügy (ügyeleti szolgálat) : Makói Kistérség Többcélú Társulása  

székhelye: 6900 Makó, Széchenyi tér 22. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2. Pitvaros község Önkormányzata által kormányzati funkciók szerint  

ellátott kötelez ő alaptevékenység 

 
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 
 igazgatási tevékenysége 
013320 Köztemető-fenntartás és –működtetés 
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
 feladatok 
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
041236 Országos közfoglalkoztatási program 
041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
061020 Lakóépületek építése 
064010 Közvilágítás 
066010             Zöldterület kezelés 
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
072311 Fogorvosi alapellátás 
074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 
081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység támogatása 
082044 Könyvtári szolgáltatások 
082092  Közművelődési- hagyományos közösségi kulturális értékek 
     gondozása 
091140  Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 
102031     Idősek nappali ellátása 
104037             Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 
104042      Család és gyermekjóléti szolgáltatás 
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 
107051      Szociális étkeztetés 
107052      Házi segítségnyújtás 


